
 

 

FARMA.CO S.R.L. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE DELL’ 

AMMINISTRATORE UNICO 
 

Nr. 2 DEL 23/12/2025  
 
 

OGGETTO: REVOCA DELLA SOSPENSIONE E RIAVVIO DELLA PROCEDURA 

SELETTIVA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PART-

TIME DI UN "FARMACISTA COLLABORATORE" (LIVELLO Q3) 

 

 



L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

PREMESSO CHE: 

- Con determina n. 1 del 17/12/2025, la società Farma.co S.r.l. aveva disposto la 

sospensione a data da destinarsi della procedura selettiva per l'assunzione di un 

"Farmacista Collaboratore" (Livello Q3); 

- Tale decisione era stata assunta a titolo cautelativo in conformità all'atto di indirizzo del 

Comune di Mirandola (nota prot. n. 0043622/2025 del 20/10/2025), a seguito della 

deliberazione della Corte dei Conti n. 127/2025/PAR; 

 

VISTA La nota del Comune di Mirandola, prot. n. 54737/2025 del 23/12/2025, con la quale il 

Sindaco comunica che, a seguito della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 141 del 

22/12/2025, sono venute meno le ragioni cautelative che avevano imposto il fermo amministrativo, 

disponendo conseguentemente il riavvio della procedura; 

 

CONSIDERATO CHE: 

- È interesse della Società procedere tempestivamente alla copertura del posto di 

"Farmacista Collaboratore" per garantire la piena operatività della Farmacia Comunale e il 

servizio all'utenza; 

- Risulta necessario definire un nuovo calendario per l'espletamento delle prove selettive, 

garantendo ai candidati già ammessi un congruo preavviso; 

 

RICHIAMATO l'avviso di selezione del 25/09/2025 che, al punto "Disposizioni Finali", attribuisce 

alla Società la facoltà di riaprire i termini o modificare la procedura a proprio insindacabile giudizio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI REVOCARE la sospensione della procedura selettiva per l’assunzione di un "Farmacista 

Collaboratore" (Livello Q3) disposta con il precedente provvedimento. 

 

2) DI RIAVVIARE con effetto immediato la suddetta procedura di selezione, dando atto che 

restano acquisite e valide le domande di partecipazione regolarmente pervenute entro il 

termine originario del 15/10/2025. 

 

3) DI FISSARE la nuova data per lo svolgimento del colloquio tecnico-motivazionale per il 

giorno 29 dicembre 2025 alle ore 09:15, presso i locali della farmacia in via Fogazzaro, 8 

Mirandola (MO). 

 

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della 

Società (www.farmaciacomunalemirandola.it) nella sezione "Amministrazione Trasparente"; 

 

5) DI DARE ATTO CHE, in conformità a quanto stabilito dall'Avviso di Selezione del 

25/09/2025, tale pubblicazione ha valore di notifica ufficiale a tutti i candidati a ogni effetto 

di legge, restando la Società esonerata da ogni ulteriore obbligo di comunicazione 

individuale, pur riservandosi di inviare una informativa di cortesia via email/PEC. 

 

 L’Amministratore Unico   

 Francesco Malavasi  

 


